1/2

令和４年２月

お客さま各位

上越信用金庫

各種手数料の改定および新設のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度当庫では、下記のとおり各種手数料を改定および新設しますので、お知ら

せいたします。

今後ともより一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．改定日および新設日

令和４年４月１日（金）より

２．手数料の改定

（１）アンサーサービス月額基本料               （税込）

現 行 変更後

１顧客につき月額１，１００円 １口座につき月額１，１００円

（２）夜間金庫手数料                     （税込）

現 行 改定後

月額２，２００円 月額４，４００円

2/2

３．手数料の新設

（１）振込訂正依頼手数料

お客さまよりご依頼いただいたお振込みが、受取人名相違などで振込先に入金

されなかった場合、お客さまからのご依頼により『訂正』手続きを行う際にい

ただく手数料です。                    （税込）

現 行 手数料

無 料 １件につき２２０円

（２）振込依頼書（単票）印刷手数料

「受取人情報を印字した振込依頼書（単票）」を作成する際にいただく手数料で

す。「受取人情報を印字した振込依頼書（単票）」は、各種団体における会費等

のお振込みにご利用いただけます。             （税込）

現 行 手数料

無 料 １枚につき１１円

４．その他

「振込訂正依頼手数料」の新設に伴い、振込規定を改定しホームページに掲載し

ます。

ご不明な点がございましたら当金庫窓口までお問い合わせください。